
 

 V Říčanech dne 18. 07. 2023 

 Reg. č.: VZ-402/22 

 Č.j.: 1864/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 119 k veřejné zakázce „II/240 a II/101, přeložka silnic 

v úseku D7 - D8, II. etapa – Obchvat Kralup nad Vltavou – představební příprava“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

119. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické zprávě je uvedeno procento směsného pojiva při hutnění násypů z 

místních materiálů 6% (vápno + cement 1:1). Jedná se o nestandartní poměr s 

vysokým procentem zastoupení pojiva, který není obvyklý. Z jakých údajů 

vycházel zadavatel při stanovení poměru pojiva? Byl proveden geotechnický 

průzkum? Potvrdí zadavatel stanovený poměr pojiva v návaznosti na geotechnický 

průzkum, případně upraví procentní podíl na obvyklé standardy? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Poměr pojiva vychází z Podrobného geotechnického průzkumu, zpracovatel 

Geotec, 01/2016. Údaje v TZ uvedené v kap. Návrh objektu jsou z něj přebrané. 

Poměr pojiva je pro PDPS nadále platný, a může být upraven na místě po 

provedení průkazních zkoušek, jak připouští jednotlivé TZ. 

 

profil zadavatele  


